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Ankom till riksdagens kansli den 14 april 1931 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion örn restitution av visst för 
stämpelbeläggning av aktier i Älvdalen—-Horrmund- 
sjöns järnvägsaktiebolag utgivet belopp.

(3:e avd.)

I en inom andra kammaren av herr A. Olsson i Mora m. fl. väckt motion, 
nr 137, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har hem
ställts, att riksdagen måtte medgiva restitution av ett för stämpelbeläggning 
av aktier i Älvdalen—Horrmundsjöns järnvägsaktiebolag till kungl, general
av förenämnda belopp, 13,768 kronor.

I fråga örn de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt förslag, får utskot
tet hänvisa till motionen.

Såsom av motionen framgår, har Kungl. Maj :t den 4 april 1930 fattat beslut 
beträffande en av likvidatorerna i sagda bolag gjord ansökning örn restitution 
av förenämnda belopp, 13,768 kronor.

Enär — sedan Kungl. Maj :t den 9 maj 1924 för bolaget fastställt bolagsord
ning, enligt vilken bolagets aktiekapital skulle utgöra lägst 1,300,000 kronor, 
och den 18 juli samma år godkänt överlåtelse å bolaget av koncession å anläg
gande av järnväg från Älvdalen till Horrmundsjön — i aktiebolagsregistret 
intagits uppgifter, den 19 februari 1926 därom att å aktiekapitalet inbetalts 
sammanlagt 1,376,200 kronor, utgörande full betalning för 13,762 aktier, samt 
den 19 augusti 1927 därom att aktiekapitalet till fullo inbetalts, samt vid 
sådant förhållande vederbörande ägt att å angivna tidpunkter hos bolaget ut
bekomma sina aktiebrev, fann Kungl. Maj :t bolagets ansökning örn återbekom- 
mande av det för aktierna erlagda stämpelbeloppet icke kunna bifallas.

Med hänsyn härtill och till de konsekvenser, ett bifall till motionen skulle 
kunna komma att medföra, får utskottet hemställa,

att herr Olssons i Mora m. fl. ifrågavarande motion, II: 137, 
icke må vinna riksdagens bifall.

Stockholm den 14 april 1931.

På statsutskottets vägnar:
S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 78.

av herr Kvarnzelius.
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